

## سردار نوعی اقدم: دنیا از برتری بسیج در همه عرصه‌ها درمانده است

فرمانده قرارگاه حضرت زینب جبهه مقاومت اسلامی گفت: امروز زیباترین، ارزشمندترین و ماندگارترین تابلو بسیج، قاب‌های زیبا و منور شهدا هستند و افتخار می‌کنیم که بسیجی هستیم و عضو نیرویی هستیم که دنیا از برتری این نیرو در همه عرصه‌ها درمانده است.



به گزارش بناب نیوز به نقل از تسنیم، جلسه شورای اداری شهرستان بناب با حضور سردار نوعی اقدم فرمانده قرارگاه زینب(س) محور مقاومت برگزار شد.

سردار رحیم نوعی اقدم با اشاره به چهل سالگی تشکیل بسیج اظهار داشت: در تجزیه و تحلیل جمهوری اسلامی ایران بسیج یکی از امتیازات نظام ما در دنیا محسوب می‌شود و عامل بسیار مهم برتری در توان فیزیکی و غیرفیزیکی است که ما در انقلاب اسلامی یا با بسیج و یا با تفکر بسیجی پیش رفته‌ایم.

وی با بیان سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه «هر کس کوچکترین علاقه‌ای به جمهوری اسلامی داشته باشد بسیجی است» گفت: امروز زیباترین، ارزشمندترین و ماندگارترین تابلو بسیج، قاب‌های زیبا و منور شهدا هستند. افتخار می‌کنیم که بسیجی هستیم و عضو نیرویی هستیم که دنیا از برتری این نیرو در همه عرصه‌ها درمانده است.

فرمانده قرارگاه حضرت زینب جبهه مقاومت اسلامی با تشریح اینکه در دکترین نظامی آمریکا این مهم وجود دارد که اگر ندانند با چه استعداد و نیرویی قصد شروع جنگ دارند هرگز حمله‌ای انجام نمی‌دهند گفت: امروز مسئولان آمریکایی درمانده از اینکه اگر جنگی را شروع کنند رهبر ایران با چه میزانی از مقاومت آنها را درگیر خواهد کرد.

وی افزود: تفکر بسیجی تفکر قهرمانی و پیروزی است. در مقابل دشمن به ویژه آمریکا و تهدیدهای آن، بسیج همواره پیروز میدان بوده و قدرتمندانه در مقابل آنها مقاومت کرده است.

این فرمانده محور مقاومت تصریح کرد: مشکل ما با آمریکا برطرف نخواهد شد مگر اینکه دولت ما، انقلاب ما و جبهه مقاومت آمریکایی باشد، آن زمان است که مشکل ما با آمریکا برطرف می‌شود.

امین رفیعی فرماندار بناب نیز در ادامه با تبریک هفته بسیج بر تمامی بسیجیان، بسیج را یادگار امام خمینی(ره) عنوان کرد و گفت: بسیج چهل سال پیش با دوراندیشی، بصیرت و آینده‌نگری خاص امام راحل (ره) پا برجا شد و امروز برکات آن به عنوان یک درخت تنومند علاوه بر ملت ایران بر سایر ملل مظلومی که مورد ظلم قرار می‌گیرند نیز شامل می‌شود و هر جایی ظلمی وجود دارد نیروی بسیج برای دفاع از مظلوم در آن محل حضور دارد.

وی تصریح کرد: امروز بسیج در همه زمینه‌های علمی، سیاسی، اقتصادی و نظامی حضور موفق دارد و در هر عرصه‌ای نیاز کشور اقتضا کند و مشکلی وجود داشته باشد پای کار است و بدون هیچ چشم داشتی در جهت برطرف کردن مشکلات کشور قدم برمی‌دارد.